Башкортостан Республика:ъы
Миеке районы муниципаль
районынып Косоген ауыл

советы ауыл билеме:ъе
Советы

Совет сельского поселения
Качегановский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

КАРАР РЕШЕНИЕ

О направлении сэкономленных денежных средств, в проектах развития
общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

(ППМИ в 2020 году)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Качегановский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,
заслушав информацию о реализации в Республике Башкортостан проектов
развития общественной инфраструктуры, основанных на местных
инициативах (Программа поддержки местных инициатив - ППМИ) и о
возможном участии в нем муниципального образования, Совет сельского
поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Информацию председателя инициативной группы Сайфутдинова Т.Р. о
сэкономленных средствах по проекту «Капитальный ремонт нежилого здания
по ул. Школьная д. 7 с. Таукай-Гайны МР Миякинский район РБ»,
основанном на местных инициативах (Программа поддержки местных
инициатив - ППМИ) принять к сведению.
2. Сэкономленные средства по проекту «Капитальный ремонт нежилого
здания по ул. Школьная д. 7 с. Таукай-Гайны МР Миякинский район РБ»,
основанном на местных инициативах (Программа поддержки местных
инициатив - ППМИ) в сумме 95 971,00 рублей (девяносто пять тысяч
девятьсот семьдесят один) рубль 00 копеек предлагаю направить на:
1) приобретение:
1. Котел газовый напольный Лемакс Премиум 40 N^bt.SIT 820 NOVA) 1-
контурный стальной АТМО- в количестве 1 шт. на сумму 54460,00 рублей;
2. Труба 1 м d140 (ЖС 0,5) в количестве 2 шт. на сумму 1580,00 рублей;
3.Отвод 90*5 сегм. ЖС 0,5 мм (D140) в количестве 1 шт. на сумму 968,00
рублей;
4. Сгон сталь ДУ 50 в количестве 2 шт. на сумму 160,00 рублей;
5. Контрагайка чугун ДУ 50 в количестве 2 шт на сумму 140,00 рублей;
6. Муфта чугун ДУ 50 в количестве 2 шт. на сумму 240,00 рублей.
7. Отвод стальной ДУ 50 в количестве 4 шт. на сумму 288,00 рублей.
8. Сантехническая уплотнительная нить SPRINT 50м бокс+50м катушка,
бристер в количестве 1 шт. на сумму 307,00 рублей.

9. Кран шаровый газовый 11627 ДУ 20, РУ 16 рычаг в количестве 1 шт. на
сумму 286,00 рублей.
10. Sibio GRS -80 в количестве 1 шт. на сумму 3 480,00 рублей.
11. Кран шар. 1 % г/ш ручка латунь RM-L в количестве 2 шт. на сумму
1122,00 рублей.
12. Ниппель латунь нар. 32 FRAP в количестве 1шт. на сумму 174,00 рублей.
13. Фильтр осадочный 11/4 г/г Желтый FRAP в количестве 1 шт. на сумму
731,00 рублей
Итого: 63988,00 (шестьдесят три тысячи девятьсот восемьдесят восемь)
рублей 00 копеек.
2) Техническое присоединение к водопроводным сетям на сумму 22 385
(двадцать две тысячи триста восемьдесят пять) рублей 90 копеек.

3. Рекомендовать инициативной группе предоставить копии документов в
Финансовое Управление администрации муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

с. Качеганово
от 16.09.2020 г.
№ 79

Г.Р.Кадырова